
Platzbelegungsplan TSV Obertaufkirchen, Saison 2024/25 

Montag Sonntag

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

Training Mädels

(C-Mädels / 

B-Mädels)

Training 

Mädels

(C-Mädels / 

B-Mädels)
Punktspiele

C-Mädels

Punktspiele

Herren

Training

 Damen

Training 

Damen

Punktspiele

Damen

Training 

G-Jugend

Training

F-Jugend

Training

F-Jugend

Training

 Herren

Training

 Herren

Punktspiele

B-Mädels 

(B2)Punktspiele

B-Mädels 

(B1)

Dienstag Donnerstag Freitag SamstagMittwoch

Punktspiele 

F-Jugend

Training 

D-Jugend

(D1+D2)

Training 

D-Jugend

(D1+D2)

Punktspiele

D1

Punktspiele

D2


