Platzbelegungsplan TSV Obertaufkirchen, Saison 2024/25

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00						Punktspiele F-Jugend Punktspiele D1	
11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00						Punktspiele D2	
13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00						Punktspiele B-Mädels (B1)	Punktspiele B-Mädels (B2)
15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45			Training G-Jugend				Punktspiele Herren
17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30	Training Mädels (C-Mädels / B-Mädels)	Training D-Jugend (D1+D2)	Training F-Jugend Training Mädels (C-Mädels / B-Mädels)	Training D-Jugend (D1+D2)	Training F-Jugend Punktspiele C-Mädels	Punktspiele Damen	
18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00		Training Herren Training Damen		Training Herren Training Damen			